

giunta regionale

Data 1 LUG. 2014

Protocollo N° 310617 / Class: C101 Prat.

Fasc.

Allegati N°

Oggetto: D.Lgs. 152/2006, come modificato dal D.Lgs. 4/2008. Verifica di Assoggettabilità relativa al PUA residenziale - Z.T.O. 2.6 - in loc. Valdoneghe di Rivoli Veronese per conto della Società Triveneta srl e della Sig.ra Dalle Vedove Roberta - Comune di Rivoli Veronese. Richiesta parere.

Trasmissione a mezzo informatico

Comune di Costermano (VR) comunecostermano@cert.ip-veneto.net

Comune di Affi (VR) protocollo.affi@stpec.it

Provincia di Verona provincia.verona@cert.ip-veneto.net

Consorzio di Bonifica Veronese consorzio@pec.bonificaveronese.it

Dipartimento Provinciale ARPAV di Verona dapvr@pec.arpav.it

ULSS 22 – Bussolengo Verona direzione.generale@ulss22.ven.it

Soprintendenza per i Beni Archeologici del Veneto mbac-sba-ven@mailcert.beniculturali.it

Ministero Beni Culturali e Paesaggistici Direzione Regionale per i Beni Culturali e Paesaggistici del Veneto mbac-dr-ven@mailcert.beniculturali.it

Soprintendenza Beni architettonici e paesaggistici per le province di Verona, Rovigo e Vicenza mbac-sbap-vr@mailcert.beniculturali.it

E per conoscenza Comune di Rivoli Veronese protocollo.comune.rivoli.vr@pecveneto.it

Ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 152/2006 come modificato dal D.Lgs. 4/2008, con la presente si comunica che la documentazione relativa alla Verifica di Assoggettabilità al PUA - Z.T.O. 2.6 -

> Dipartimento Territorio Sezione Coordinamento Commissioni (VAS VINCA NUVV) Via C. Baseggio, 5 – 30174 Mestre (VE) Tel. 041/2794449-47 – Fax 041/2794451 protocollo.generale@pec.regione.veneto.it

giunta regionale

Valdoneghe di Rivoli Veronese per conto della Società Triveneta srl e della Sig.ra Dalle Vedove Roberta – Comune di Rivoli Veronese, è scaricabile al link:

http://repository.regione.veneto.it/public/ae90ca16634f4da4d5790c12aae171bd.php?lang=it&dl=true con la seguente password: Rivoliveronese

Come precisato dalle procedure di VAS individuate con DGR 791/2009, codesta Autorità, in quanto soggetto avente competenza amministrativa in materia ambientale, dovrà far pervenire a questa Sezione ed al Comune di Sedico entro 30 gg. dall'invio della presente, il proprio parere in merito agli eventuali effetti significativi derivanti dall'attuazione del PUA in oggetto.

L'esito della presente procedura verrà pubblicato sul sito web Regionale al seguente indirizzo http://www.regione.veneto.it/web/vas-via-vinca-nuvv/vas non oltre la scadenza dei 90 giorni previsti per la conclusione della pratica.

Restando a disposizione per eventuali chiarimenti, si porgono distinti saluti.

bemi Eurlanis

Responsabile Ufficio VAS
Dott. Enrico Baschiera
Tel.041/2794439
enrico.baschiera@regione.veneto.it
Segreteria Ufficio VAS

Cristian Bottaro Tel. 041/2794437 cristian.bottaro@regione.veneto.it